
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej  

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Instrukcję kancelaryjną w CUW w Sulechowie, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2. Jednolity rzeczowy wykaz akt w CUW w Sulechowie, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r., równocześnie traci moc Zarządzenie 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie nr 6/2020 z dnia 1 czerwca 2020 roku  

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

/-/ Maciej Wieligor 

 

  



 


